
ZARZĄDZENIE NR VII/ 209 /2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie: składu komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z 
późn. zm.) w związku z art. 9g ust. 2 oraz 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 1379 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. Powołać w dn. 08.12.2016r. komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego:

1) dla Pani Patrycji Zorychta komisja w składzie:

- mgr Józef Bańczyk - przewodniczący

- mgr Adam Pukocz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Bernadeta Siecińska - dyrektor szkoły

- mgr Gizela Siedlaczek - ekspert

- mgr Bożena Kubica - ekspert

§ 2. 1. Komisja po przeprowadzeniu postępowania egzaminacyjnego ulega rozwiązaniu.

2. Dokumentacja z przebiegu postępowania egzaminacyjnego przechowywana jest w Wydziale Edukacji 
Urzędu Miejskiego Orzesze.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 09A1AE29-9244-49C6-90C6-5DC599E5295A. Przyjęty Strona 1




